

## JoLi Holding ApS

Hedegaardsvej 11  
7900 Nykøbing M

CVR-nr. 36724757

## Årsrapport 2015/16

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 2. november 2016



John Bech Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	JoLi Holding ApS Hedegaardsvej 11 7900 Nykøbing M
Telefon	24 46 67 42
E-mail	john@saxoliving.com
CVR-nr.	36724757
Stiftelsesdato	27. april 2015
Hjemsted	Morsø
Regnskabsår	27. april 2015 - 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	John Bech Pedersen
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo CVR-nr.: 12901038
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord kirketorvet 1 7900 Nykøbing M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 27. april 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. -41.977, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 801.063, og en egenkapital på kr. 8.023.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-12.000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-12.000</b>
Finansielle indtægter	2	63
Finansielle omkostninger	3	-30.040
<b>Resultat før skat</b>		<b>-41.977</b>
Skat af årets resultat	4	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-41.977</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-41.977
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-41.977</b>

**Balance 30. juni 2016**

	Note	2016 kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder		751.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>751.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>751.000</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>50.063</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>50.063</u>
<b>Aktiver</b>		<u>801.063</u>

**Balance 30. juni 2016**

	Note	2016 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-41.977
<b>Egenkapital</b>	5	<u>8.023</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000
Anden gæld		780.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.040
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>793.040</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>793.040</u>
<b>Passiver</b>		<u>801.063</u>
Eventualforpligtelser	6	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7	

## Noter

2015/16

**1. Fortsat drift**

Ultimo er mere end 50% af indskudskapitalen tabt. Selskabet er hermed ramt af kapitaltabsreglerne, som er defineret i selskabsloven §119. Selskabets ledelse forventer egenkapitalen genetableret ved fremtidig positiv drift.

**2. Finansielle indtægter**

Andre finansielle indtægter

63
<b>63</b>

**3. Finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger

30.040
<b>30.040</b>

**4. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat

0
<b>0</b>

**5. Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Indbetalt kapital	50.000	0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	-41.977	-41.977
	<b>50.000</b>	<b>-41.977</b>	<b>8.023</b>

**6. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.